Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 9 jun. 2016

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA SAD N. 82 DE 31 DE MAIO DE 2016

Designa Gestor e Fiscais de Contrato

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a IN STJ/GP Nº 8 de

23/5/2016, capítulo XVII, 17.4.20, IX do Manual de Organização do STJ,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar o titular da Coordenadoria de Segurança e seu respectivo

substituto como gestor e gestor substituto; Welerson Martins Chaves, matricula S034295

como fiscal administrativo e Lenildo Pereira Lima, matricula S040325 como fiscal técnico

do Contrato STJ n. 63/2015 (Processo STJ n. 11467/2015), firmado com a empresa

Esparta Segurança Ltda, que tem por objeto a prestação de serviços de apoio

administrativo na área de segurança pessoal privada armada, na cidade de Brasília/DF,

para a segurança pessoal, escolta e condução de veículos oficiais de representação e de

transporte institucional, para os casos que especifica, a serem executados por meio de

postos de trabalho, devendo acompanhar, fiscalizar a execução e proceder ao registro de

ocorrências e das demais providências relativas ao mencionado contrato.

Art. 2º Fica revogada a Portaria SAD n. 177, de 8 de setembro de 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim

de Serviço.

ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/SAD n. 206 de 13 de setembro de 2019

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/94849
luizaana
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/135120